
XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

General 6,5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 9 MASTRAL MOLINOS, JOSE LARGO 21'18 SEN - M INTEC ZOITI AR3783 03:17 Absoluta 1°
2 16 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN LARGO 21'36 SEN - M SPORT & FUN 03:19 Absoluta 2°
3 211 GALLEGO ARNAIZ, VICTOR LARGO 21'43 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA TARA60 03:20 Absoluta 3°
4 19 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL LARGO 21'56 SEN - M 03:22 1° SEN-M
5 403 VAL TORTOSA, MARIANO LARGO 22'11 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF393 03:25 1° MAST B-M
6 28 HERNÁNDEZ RUBIO, DIEGO LARGO 22'28 SEN - M MATARRAÑA TEAM 03:28 2° SEN-M
7 216 GARÍN MARTÍN, DANIEL LARGO 22'47 MAST A - M 03:31 1° MAST A-M
8 21 NOVELLON BARGALLO, PAU LARGO 23'05 SEN - M FRAGA 03:33 3° SEN-M
9 416 LARUMBE SANZ, JESÚS LARGO 23'10 MAST B - M 03:34 2° MAST B-M

10 18 DIAZ, DAVID LARGO 23'19 SEN - M PERALTA ATLETICO 03:35 4° SEN-M
11 20 DEL JESUS RUIZ, JOSE ANTONIO LARGO 23'22 SEN - M CD ATLETISMO BEGIJAR 03:35 5° SEN-M
12 401 GIL TENORIO, CARLOS LARGO 23'28 MAST B - M CA CUARTE 03:37 3° MAST B-M
13 7 CARREIRA SERRANO, AITOR LARGO 23'33 SEN - M SPORT&FUN 03:37 6° SEN-M
14 213 ANTÓN ARRIAZU, MIKEL LARGO 23'51 MAST A - M TEAM ARDUUA - CAROA MADERAS 03:40 2° MAST A-M
15 8 SOS FRANCO, ABEL LARGO 24'04 SEN - M INTEC ZOITI AR4492 03:42 7° SEN-M
16 1 MARTÍN RAMIREZ, LUCAS LARGO 24'10 SEN - M ENJOY 03:43 8° SEN-M
17 11 LATORRE IGLESIAS, ALEJANDRO LARGO 24'12 SEN - M PEÑA POMEZ 03:43 9° SEN-M
18 4 HERNANDEZ ELIAS, SERGIO LARGO 24'13 SEN - M TR ZARAGOZA 03:44 10° SEN-M
19 405 EGIDO NAVARRETE, ISAAC LARGO 24'17 MAST B - M CA CUARTE 03:44 4° MAST B-M
20 205 PORTA GRACIA, JUAN LARGO 24'20 MAST A - M 03:44 3° MAST A-M
21 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN LARGO 24'31 SEN - M UBUNTU RUNNERS 03:46 11° SEN-M
22 201 GIMÉNEZ CORTÉS, RAÚL LARGO 24'46 MAST A - M SPORT & FUN 03:49 4° MAST A-M
23 212 CIHUELA, JAVIER LARGO 24'57 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 03:50 5° MAST A-M
24 22 ZAPATA CUARTERO, JESÚS LARGO 24'59 SEN - M RAYOSTRAININ 03:50 12° SEN-M
25 202 BAGUES, J.S LARGO 25'08 MAST A - M CA CUARTE 03:52 6° MAST A-M
26 23 GONZÁLEZ CAMPO, ARTURO LARGO 25'10 SEN - M 03:52 13° SEN-M
27 411 ESTAÚN, ÁNGEL LARGO 25'27 MAST B - M FARTLECK SPORT 03:55 5° MAST B-M
28 402 GOMEZ MENDOZA, ALEJANDRO LARGO 25'38 MAST B - M 03:56 6° MAST B-M
29 209 ARENERE MENDOZA, JULIO LARGO 25'42 MAST A - M FARTLECK SPORT 03:57 7° MAST A-M
30 414 GARCÍA RUBIO, VICTOR LARGO 25'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:58 7° MAST B-M
31 15 SANTOS MORALES, CÉSAR LARGO 25'56 SEN - M SPORT&FUN 03:59 14° SEN-M
32 407 BAYOD GIL, ALEJANDRO LARGO 25'58 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:59 8° MAST B-M
33 208 FORONDA VIDAL, JOSÉ LUIS LARGO 26'14 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:02 8° MAST A-M
34 6 LOPEZ NEGREDO, MMIKE LARGO 26'38 SEN - M 04:06 15° SEN-M
35 215 MEDINA BARON, CESAR LARGO 26'39 MAST A - M OCR ARAGON 04:06 9° MAST A-M
36 204 ONTANEDA JAYA, ROBIN LARGO 26'41 MAST A - M SPORT&FUN 04:07 10° MAST A-M
37 214 QUIRANTE RUIZ, ALBERTO LARGO 26'42 MAST A - M 04:07 11° MAST A-M
38 418 BERNAD, TOMÁS LARGO 26'53 MAST B - M BSH-BALAY 04:08 9° MAST B-M
39 417 FERRER LORES, JOSE MARIA LARGO 27'04 MAST B - M 04:10 10° MAST B-M
40 601 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO LARGO 27'15 MAST C - M AD JALÓN ARF3497 04:11 1° MAST C-M
41 604 SANCHO BERNABE, JULIAN LARGO 27'19 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 04:12 2° MAST C-M
42 608 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO LARGO 27'32 MAST C - M EPILA CORRE 04:14 3° MAST C-M
43 200 LOBÁN IZA, JORGE LARGO 27'35 MAST A - M 04:14 12° MAST A-M
44 210 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL LARGO 27'49 MAST A - M FARTLECK SPORT 04:17 13° MAST A-M
45 412 MORALES GONZÁLEZ, DAVID LARGO 27'58 MAST B - M UBUNTU RUNNERS 04:18 11° MAST B-M
46 415 INGLAN ESCARIO, HÉCTOR LARGO 28'15 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:21 12° MAST B-M
47 603 ESCOLANO ROY, ALBERTO LARGO 29'03 MAST C - M 04:28 4° MAST C-M
48 410 GARCÍA LÓPEZ, SERGIO LARGO 29'18 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:31 13° MAST B-M
49 12 GONZÁLEZ FELGUEROSO, NACHO LARGO 29'21 SEN - M 04:31 16° SEN-M
50 408 SALVADOR GARCÍA, ALFREDO LARGO 29'31 MAST B - M 04:32 14° MAST B-M
51 602 GALÁN TOLEDO, JOSE CARLOS LARGO 29'45 MAST C - M CAPITÁN ARAÑA 04:35 5° MAST C-M
52 404 DE MIER SIMON, JOSÉ ANGEL LARGO 29'49 MAST B - M AL MARYA TR 04:35 15° MAST B-M
53 400 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO LARGO 29'51 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:35 16° MAST B-M
54 607 MONZON GRACIA, LUIS JAVIER LARGO 30'31 MAST C - M SPORT & FUN 04:41 6° MAST C-M
55 5 MIZQUEZ CORONA, LUIS ANTONIO LARGO 30'56 SEN - M PEÑA POMEZ 04:46 17° SEN-M
56 413 CUBERO CUBERO, HUGO LARGO 31'00 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:46 17° MAST B-M
57 206 MARTÍNEZ CERVERO, VICTOR LARGO 31'32 MAST A - M 04:51 14° MAST A-M
58 600 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ LARGO 31'37 MAST C - M AA TUROLENSE AR3266 04:52 7° MAST C-M
59 24 DEL BUSTO BLASCO, ISAAC LARGO 32'21 SEN - M 04:59 18° SEN-M
60 13 LARA MESA, DIEGO LARGO 32'32 SEN - M 05:01 19° SEN-M
61 3 ISLA DELGADO, NACHO LARGO 33'13 SEN - M 05:07 20° SEN-M
62 2 IRISO LANGA, JORGE LARGO 33'13 SEN - M 05:07 21° SEN-M
63 10 VAL, PABLO LARGO 33'15 SEN - M 05:07 22° SEN-M
64 406 ORÓS JIMÉNEZ, LUIS LARGO 33'18 MAST B - M 05:07 18° MAST B-M
65 612 MELERO TIERRA, JESÚS ALBERTO LARGO 33'25 MAST C - M 05:08 8° MAST C-M
66 14 ONARAN MARTÍNEZ, DANIEL LARGO 34'19 SEN - M FARTLECK SPORT 05:17 23° SEN-M
67 217 CUBERO ARANDA, MARC LARGO 36'18 MAST A - M 05:35 15° MAST A-M
68 409 LOUREDA PARRADO, JAIME LARGO 37'06 MAST B - M 05:43 19° MAST B-M
69 610 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS LARGO 37'23 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 05:45 9° MAST C-M
70 605 BONA GARCIA, MARTIN LARGO 39'44 MAST C - M 06:07 10° MAST C-M
71 611 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE LARGO 41'20 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 06:22 11° MAST C-M
72 207 MONTERDE VISIEDO, LUIS LARGO 45'30 MAST A - M FARTLECK SPORT 07:00 16° MAST A-M

Abandonos (1)
DNF 606 ALDEA CHOPO, JAVIER LARGO Abandono MAST C - M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

General 6,5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 103 ARÉVALO REINA, FÁTIMA LARGO 24'16 SEN - F SPORT&FUN 03:44 Absoluta 1°
2 305 ROZA CRISPÍM, ADRIELLE LARGO 25'18 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 03:53 Absoluta 2°
3 501 BUERO MARTINEZ, ANA LARGO 26'08 MAST B - F ALCAMPO SCORPIO71 AR3571 04:01 Absoluta 3°
4 107 VILLANUEVA PORTILLO, CELIA LARGO 26'48 SEN - F 04:07 1° SEN-F
5 113 SERB, GEO LARGO 27'43 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 04:16 2° SEN-F
6 311 DIAZ GUTIÉRREZ, LAURA LARGO 28'04 MAST A - F 04:19 1° MAST A-F
7 303 ARAGUAS LÓPEZ, MARÍA JESÚS LARGO 29'27 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 04:32 2° MAST A-F
8 100 GRANADA, LESLY LARGO 29'39 SEN - F 04:34 3° SEN-F
9 302 SANCHEZ ERCE, ELENA LARGO 29'51 MAST A - F FARTLECK SPORT 04:35 3° MAST A-F

10 504 QUINTERO LUIS, FILOMENA LARGO 30'02 MAST B - F CD VALLIVANA TF1536 04:37 1° MAST B-F
11 306 URBANO VALDRES, ALICIA LARGO 30'18 MAST A - F ELITE GAP RUNNING 04:40 4° MAST A-F
12 300 ESCRIBANO LOPEZ, ANA MARÍA LARGO 30'34 MAST A - F 04:42 5° MAST A-F
13 506 SORO RAMIA, MAR LARGO 30'38 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 04:43 2° MAST B-F
14 502 CHAVARRI MALUMBRES, LURDES LARGO 31'15 MAST B - F AD JALÓN TARA25 04:49 3° MAST B-F
15 309 RICOL MARTÍN, MARÍA LARGO 31'22 MAST A - F 04:50 6° MAST A-F
16 117 RUIZ ARNAL, LAURA LARGO 31'32 SEN - F CYCLOPHE WOMEN 04:51 4° SEN-F
17 505 CALVO RUIZ, ANA MARIA LARGO 31'33 MAST B - F FARTLECK SPORT 04:51 4° MAST B-F
18 115 CARAZO ESPES, SHEILA LARGO 31'52 SEN - F CA CUARTE 04:54 5° SEN-F
19 500 SANGROS ORDEN, BELEN LARGO 32'32 MAST B - F FARTLECK SPORT 05:01 5° MAST B-F
20 503 MAZO JARAMILLO, MARITELVA LARGO 33'16 MAST B - F 05:07 6° MAST B-F
21 301 MARZO NOGUEIRA, JENNIFER LARGO 33'21 MAST A - F 05:08 7° MAST A-F
22 108 SANTANDER ABAD, INÉS LARGO 33'22 SEN - F FARTLECK SPORT 05:08 6° SEN-F
23 106 LABUENA CAPILLA, PATRICIA LARGO 33'29 SEN - F 05:09 7° SEN-F
24 307 CAJAL HERNENDEZ, VIRGINIA LARGO 34'00 MAST A - F 05:14 8° MAST A-F
25 110 MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ARROYO, INÉS LARGO 34'04 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:14 8° SEN-F
26 111 CARMONA CERDAN, SANDRA LARGO 35'02 SEN - F 05:23 9° SEN-F
27 308 RODRÍGUEZ ZAMBRANO, M JESÚS LARGO 35'09 MAST A - F 05:25 9° MAST A-F
28 304 ORIOL BECERRIL, ANDREA LARGO 35'39 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:29 10° MAST A-F
29 114 GRIMA FERRER, TERESA LARGO 35'42 SEN - F 05:29 10° SEN-F
30 101 BORROY CABEZUDO, PAULA LARGO 36'07 SEN - F 05:34 11° SEN-F
31 109 MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ARROYO, MARTA LARGO 37'25 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:46 12° SEN-F
32 102 VIÑAS PIRIS, ANDREA LARGO 40'12 SEN - F 06:11 13° SEN-F
33 104 BELENGUER CRESPO, LAURA LARGO 45'30 SEN - F SPORT&FUN 07:00 14° SEN-F

Abandonos (1)
DNF 112 NAVARRO, SELINA LARGO Abandono SEN - F

Descalificados (1)
DSQ 310 BITRIAN GONZALEZ, IRENE LARGO Descalificado MAST A - F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Senior 6,5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 9 MASTRAL MOLINOS, JOSE LARGO 21'18 SEN - M INTEC ZOITI AR3783 03:17 Absoluta 1°
2 16 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN LARGO 21'36 SEN - M SPORT & FUN 03:19 Absoluta 2°
3 19 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL LARGO 21'56 SEN - M 03:22 Absoluta 3°
4 28 HERNÁNDEZ RUBIO, DIEGO LARGO 22'28 SEN - M MATARRAÑA TEAM 03:28 1° SEN-M
5 21 NOVELLON BARGALLO, PAU LARGO 23'05 SEN - M FRAGA 03:33 2° SEN-M
6 18 DIAZ, DAVID LARGO 23'19 SEN - M PERALTA ATLETICO 03:35 3° SEN-M
7 20 DEL JESUS RUIZ, JOSE ANTONIO LARGO 23'22 SEN - M CD ATLETISMO BEGIJAR 03:35 4° SEN-M
8 7 CARREIRA SERRANO, AITOR LARGO 23'33 SEN - M SPORT&FUN 03:37 5° SEN-M
9 8 SOS FRANCO, ABEL LARGO 24'04 SEN - M INTEC ZOITI AR4492 03:42 6° SEN-M

10 1 MARTÍN RAMIREZ, LUCAS LARGO 24'10 SEN - M ENJOY 03:43 7° SEN-M
11 11 LATORRE IGLESIAS, ALEJANDRO LARGO 24'12 SEN - M PEÑA POMEZ 03:43 8° SEN-M
12 4 HERNANDEZ ELIAS, SERGIO LARGO 24'13 SEN - M TR ZARAGOZA 03:44 9° SEN-M
13 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN LARGO 24'31 SEN - M UBUNTU RUNNERS 03:46 10° SEN-M
14 22 ZAPATA CUARTERO, JESÚS LARGO 24'59 SEN - M RAYOSTRAININ 03:50 11° SEN-M
15 23 GONZÁLEZ CAMPO, ARTURO LARGO 25'10 SEN - M 03:52 12° SEN-M
16 15 SANTOS MORALES, CÉSAR LARGO 25'56 SEN - M SPORT&FUN 03:59 13° SEN-M
17 6 LOPEZ NEGREDO, MMIKE LARGO 26'38 SEN - M 04:06 14° SEN-M
18 12 GONZÁLEZ FELGUEROSO, NACHO LARGO 29'21 SEN - M 04:31 15° SEN-M
19 5 MIZQUEZ CORONA, LUIS ANTONIO LARGO 30'56 SEN - M PEÑA POMEZ 04:46 16° SEN-M
20 24 DEL BUSTO BLASCO, ISAAC LARGO 32'21 SEN - M 04:59 17° SEN-M
21 13 LARA MESA, DIEGO LARGO 32'32 SEN - M 05:01 18° SEN-M
22 3 ISLA DELGADO, NACHO LARGO 33'13 SEN - M 05:07 19° SEN-M
23 2 IRISO LANGA, JORGE LARGO 33'13 SEN - M 05:07 20° SEN-M
24 10 VAL, PABLO LARGO 33'15 SEN - M 05:07 21° SEN-M
25 14 ONARAN MARTÍNEZ, DANIEL LARGO 34'19 SEN - M FARTLECK SPORT 05:17 22° SEN-M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Senior 6,5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 103 ARÉVALO REINA, FÁTIMA LARGO 24'16 SEN - F SPORT&FUN 03:44 Absoluta 1°
2 107 VILLANUEVA PORTILLO, CELIA LARGO 26'48 SEN - F 04:07 Absoluta 2°
3 113 SERB, GEO LARGO 27'43 SEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 04:16 Absoluta 3°
4 100 GRANADA, LESLY LARGO 29'39 SEN - F 04:34 1° SEN-F
5 117 RUIZ ARNAL, LAURA LARGO 31'32 SEN - F CYCLOPHE WOMEN 04:51 2° SEN-F
6 115 CARAZO ESPES, SHEILA LARGO 31'52 SEN - F CA CUARTE 04:54 3° SEN-F
7 108 SANTANDER ABAD, INÉS LARGO 33'22 SEN - F FARTLECK SPORT 05:08 4° SEN-F
8 106 LABUENA CAPILLA, PATRICIA LARGO 33'29 SEN - F 05:09 5° SEN-F
9 110 MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ARROYO, INÉS LARGO 34'04 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:14 6° SEN-F

10 111 CARMONA CERDAN, SANDRA LARGO 35'02 SEN - F 05:23 7° SEN-F
11 114 GRIMA FERRER, TERESA LARGO 35'42 SEN - F 05:29 8° SEN-F
12 101 BORROY CABEZUDO, PAULA LARGO 36'07 SEN - F 05:34 9° SEN-F
13 109 MARTÍNEZ DE ESPRONCEDA ARROYO, MARTA LARGO 37'25 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:46 10° SEN-F
14 102 VIÑAS PIRIS, ANDREA LARGO 40'12 SEN - F 06:11 11° SEN-F
15 104 BELENGUER CRESPO, LAURA LARGO 45'30 SEN - F SPORT&FUN 07:00 12° SEN-F

Abandonos (1)
DNF 112 NAVARRO, SELINA LARGO Abandono SEN - F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Master A 6,5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 211 GALLEGO ARNAIZ, VICTOR LARGO 21'43 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA TARA60 03:20 Absoluta 1°
2 216 GARÍN MARTÍN, DANIEL LARGO 22'47 MAST A - M 03:31 Absoluta 2°
3 213 ANTÓN ARRIAZU, MIKEL LARGO 23'51 MAST A - M TEAM ARDUUA - CAROA MADERAS 03:40 Absoluta 3°
4 205 PORTA GRACIA, JUAN LARGO 24'20 MAST A - M 03:44 1° MAST A-M
5 201 GIMÉNEZ CORTÉS, RAÚL LARGO 24'46 MAST A - M SPORT & FUN 03:49 2° MAST A-M
6 212 CIHUELA, JAVIER LARGO 24'57 MAST A - M UBUNTU RUNNERS 03:50 3° MAST A-M
7 202 BAGUES, J.S LARGO 25'08 MAST A - M CA CUARTE 03:52 4° MAST A-M
8 209 ARENERE MENDOZA, JULIO LARGO 25'42 MAST A - M FARTLECK SPORT 03:57 5° MAST A-M
9 208 FORONDA VIDAL, JOSÉ LUIS LARGO 26'14 MAST A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:02 6° MAST A-M

10 215 MEDINA BARON, CESAR LARGO 26'39 MAST A - M OCR ARAGON 04:06 7° MAST A-M
11 204 ONTANEDA JAYA, ROBIN LARGO 26'41 MAST A - M SPORT&FUN 04:07 8° MAST A-M
12 214 QUIRANTE RUIZ, ALBERTO LARGO 26'42 MAST A - M 04:07 9° MAST A-M
13 200 LOBÁN IZA, JORGE LARGO 27'35 MAST A - M 04:14 10° MAST A-M
14 210 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL LARGO 27'49 MAST A - M FARTLECK SPORT 04:17 11° MAST A-M
15 206 MARTÍNEZ CERVERO, VICTOR LARGO 31'32 MAST A - M 04:51 12° MAST A-M
16 217 CUBERO ARANDA, MARC LARGO 36'18 MAST A - M 05:35 13° MAST A-M
17 207 MONTERDE VISIEDO, LUIS LARGO 45'30 MAST A - M FARTLECK SPORT 07:00 14° MAST A-M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Master A 6,5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 305 ROZA CRISPÍM, ADRIELLE LARGO 25'18 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 03:53 Absoluta 1°
2 311 DIAZ GUTIÉRREZ, LAURA LARGO 28'04 MAST A - F 04:19 Absoluta 2°
3 303 ARAGUAS LÓPEZ, MARÍA JESÚS LARGO 29'27 MAST A - F UBUNTU RUNNERS 04:32 Absoluta 3°
4 302 SANCHEZ ERCE, ELENA LARGO 29'51 MAST A - F FARTLECK SPORT 04:35 1° MAST A-F
5 306 URBANO VALDRES, ALICIA LARGO 30'18 MAST A - F ELITE GAP RUNNING 04:40 2° MAST A-F
6 300 ESCRIBANO LOPEZ, ANA MARÍA LARGO 30'34 MAST A - F 04:42 3° MAST A-F
7 309 RICOL MARTÍN, MARÍA LARGO 31'22 MAST A - F 04:50 4° MAST A-F
8 301 MARZO NOGUEIRA, JENNIFER LARGO 33'21 MAST A - F 05:08 5° MAST A-F
9 307 CAJAL HERNENDEZ, VIRGINIA LARGO 34'00 MAST A - F 05:14 6° MAST A-F

10 308 RODRÍGUEZ ZAMBRANO, M JESÚS LARGO 35'09 MAST A - F 05:25 7° MAST A-F
11 304 ORIOL BECERRIL, ANDREA LARGO 35'39 MAST A - F ZENIT ATLEET LA MAFIA 05:29 8° MAST A-F

Descalificados (1)
DSQ 310 BITRIAN GONZALEZ, IRENE LARGO Descalificado MAST A - F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Master B 6,5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 403 VAL TORTOSA, MARIANO LARGO 22'11 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF393 03:25 Absoluta 1°
2 416 LARUMBE SANZ, JESÚS LARGO 23'10 MAST B - M 03:34 Absoluta 2°
3 401 GIL TENORIO, CARLOS LARGO 23'28 MAST B - M CA CUARTE 03:37 Absoluta 3°
4 405 EGIDO NAVARRETE, ISAAC LARGO 24'17 MAST B - M CA CUARTE 03:44 1° MAST B-M
5 411 ESTAÚN, ÁNGEL LARGO 25'27 MAST B - M FARTLECK SPORT 03:55 2° MAST B-M
6 402 GOMEZ MENDOZA, ALEJANDRO LARGO 25'38 MAST B - M 03:56 3° MAST B-M
7 414 GARCÍA RUBIO, VICTOR LARGO 25'49 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:58 4° MAST B-M
8 407 BAYOD GIL, ALEJANDRO LARGO 25'58 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 03:59 5° MAST B-M
9 418 BERNAD, TOMÁS LARGO 26'53 MAST B - M BSH-BALAY 04:08 6° MAST B-M

10 417 FERRER LORES, JOSE MARIA LARGO 27'04 MAST B - M 04:10 7° MAST B-M
11 412 MORALES GONZÁLEZ, DAVID LARGO 27'58 MAST B - M UBUNTU RUNNERS 04:18 8° MAST B-M
12 415 INGLAN ESCARIO, HÉCTOR LARGO 28'15 MAST B - M TR ROSA DE LOS VIENTOS 04:21 9° MAST B-M
13 410 GARCÍA LÓPEZ, SERGIO LARGO 29'18 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:31 10° MAST B-M
14 408 SALVADOR GARCÍA, ALFREDO LARGO 29'31 MAST B - M 04:32 11° MAST B-M
15 404 DE MIER SIMON, JOSÉ ANGEL LARGO 29'49 MAST B - M AL MARYA TR 04:35 12° MAST B-M
16 400 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO LARGO 29'51 MAST B - M FARTLECK SPORT 04:35 13° MAST B-M
17 413 CUBERO CUBERO, HUGO LARGO 31'00 MAST B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 04:46 14° MAST B-M
18 406 ORÓS JIMÉNEZ, LUIS LARGO 33'18 MAST B - M 05:07 15° MAST B-M
19 409 LOUREDA PARRADO, JAIME LARGO 37'06 MAST B - M 05:43 16° MAST B-M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Master B 6,5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 501 BUERO MARTINEZ, ANA LARGO 26'08 MAST B - F ALCAMPO SCORPIO71 AR3571 04:01 Absoluta 1°
2 504 QUINTERO LUIS, FILOMENA LARGO 30'02 MAST B - F CD VALLIVANA TF1536 04:37 Absoluta 2°
3 506 SORO RAMIA, MAR LARGO 30'38 MAST B - F ELITE GAP RUNNING 04:43 Absoluta 3°
4 502 CHAVARRI MALUMBRES, LURDES LARGO 31'15 MAST B - F AD JALÓN TARA25 04:49 1° MAST B-F
5 505 CALVO RUIZ, ANA MARIA LARGO 31'33 MAST B - F FARTLECK SPORT 04:51 2° MAST B-F
6 500 SANGROS ORDEN, BELEN LARGO 32'32 MAST B - F FARTLECK SPORT 05:01 3° MAST B-F
7 503 MAZO JARAMILLO, MARITELVA LARGO 33'16 MAST B - F 05:07 4° MAST B-F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Master C 6,5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 601 ATOCHERO VALVERDE, FRANCISCO LARGO 27'15 MAST C - M AD JALÓN ARF3497 04:11 Absoluta 1°
2 604 SANCHO BERNABE, JULIAN LARGO 27'19 MAST C - M ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 04:12 Absoluta 2°
3 608 ARTIGAS JUSTE, JOSÉ ANTONIO LARGO 27'32 MAST C - M EPILA CORRE 04:14 Absoluta 3°
4 603 ESCOLANO ROY, ALBERTO LARGO 29'03 MAST C - M 04:28 1° MAST C-M
5 602 GALÁN TOLEDO, JOSE CARLOS LARGO 29'45 MAST C - M CAPITÁN ARAÑA 04:35 2° MAST C-M
6 607 MONZON GRACIA, LUIS JAVIER LARGO 30'31 MAST C - M SPORT & FUN 04:41 3° MAST C-M
7 600 ESPAÑOL GASCÓN, JOSÉ LARGO 31'37 MAST C - M AA TUROLENSE AR3266 04:52 4° MAST C-M
8 612 MELERO TIERRA, JESÚS ALBERTO LARGO 33'25 MAST C - M 05:08 5° MAST C-M
9 610 CHIVITE LOPEZ, JOSE LUIS LARGO 37'23 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 05:45 6° MAST C-M

10 605 BONA GARCIA, MARTIN LARGO 39'44 MAST C - M 06:07 7° MAST C-M
11 611 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE LARGO 41'20 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 06:22 8° MAST C-M

Abandonos (1)
DNF 606 ALDEA CHOPO, JAVIER LARGO Abandono MAST C - M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados 4K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1000 CASTELLS GUIU, JAVIER CORTO 12'58 GEN - M PEÑA POMEZ 03:14 Absoluta 1°
2 1001 SELLAM SAF, ISMAEL CORTO 13'16 GEN - M CA TRIALS CALATAYUD AR4734 03:19 Absoluta 2°
3 1013 AÑÓN VILLANUEVA, PAUL CORTO 13'29 GEN - M CAMPOAMOR TRIATHLON 03:22 Absoluta 3°
4 1007 FERRERO TEJERO, JAVIER CORTO 14'29 GEN - M 03:37 1° GEN-M
5 1005 ANDRÉS SÁNCHEZ, JORGE PAUL CORTO 14'36 GEN - M AL-MARIA TR 03:39 2° GEN-M
6 1002 LOPEZ PUENTE, CARLOS LUIS CORTO 14'38 GEN - M ARF371 03:40 3° GEN-M
7 1020 GIL LORENTE, RAÚL CORTO 14'49 GEN - M ESCUELA ZENIT ATLETISMO DEA2189 03:42 4° GEN-M
8 1004 GRASA VICO, NICO CORTO 14'53 GEN - M SPORT&FUN 03:43 5° GEN-M
9 1023 SÁNCHEZ LASCORZ, ALVARO CORTO 15'17 GEN - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4920 03:49 6° GEN-M

10 1021 CHÁVARRI MORENO, DIEGO CORTO 15'26 GEN - M ESCUELA ZENIT ATLETISMO DEA1191 03:52 7° GEN-M
11 1019 GIL VILLALBA, ARTURO CORTO 15'32 GEN - M 03:53 8° GEN-M
12 1014 USAR FLE, JOSE LUIS CORTO 16'04 GEN - M OCTAVUS TRIATLÓN 04:01 9° GEN-M
13 1006 ROMERO CORDENTE, DAVID CORTO 16'21 GEN - M 04:05 10° GEN-M
14 1003 ROY MINGUEZ, MANUEL CORTO 16'50 GEN - M RUNNING ZARAGOZA 04:13 11° GEN-M
15 1010 JIMÉNEZ RAMOS, CARLOS CORTO 16'59 GEN - M 04:15 12° GEN-M
16 1011 JIMÉNEZ CASTAÑO, EDUARDO CORTO 17'00 GEN - M 04:15 13° GEN-M
17 1009 DE GIL GASCA, JOSÉ MANUEL CORTO 17'13 GEN - M FARTLECK SPORT 04:18 14° GEN-M
18 1008 GRACIA LOPEZ, RAUL CORTO 18'06 GEN - M 04:32 15° GEN-M
19 1017 TEJERO JORGE, ADRIÁN CORTO 18'21 GEN - M 04:35 16° GEN-M
20 1015 PÉREZ CERRO, DAVID CORTO 18'43 GEN - M OCTAVUS TRIATLÓN 04:41 17° GEN-M
21 1022 MOROS ROMEO, SAÚL CORTO 19'38 GEN - M 04:55 18° GEN-M
22 1018 MARAÑES NUENO, JAVIER CORTO 19'38 GEN - M 04:55 19° GEN-M
23 1016 PUYO VICENTE, JUAN CORTO 25'30 GEN - M ALMARYA 06:23 20° GEN-M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados 4K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1110 ARENAL PARENTE, CECILIA CORTO 15'42 GEN - F 03:55 Absoluta 1°
2 1104 MINGUELL SOTO, LYDIA CORTO 16'30 GEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4785 04:07 Absoluta 2°
3 1109 PÉREZ SANTOS, SILVIA CORTO 16'33 GEN - F FARTLECK SPORT 04:08 Absoluta 3°
4 1102 MARTÍNEZ LÁZARO, SARA CORTO 17'30 GEN - F CA TRIALS AR4481 04:23 1° GEN-F
5 1101 GIL PEREZ, IXEYA CORTO 18'15 GEN - F CA CUARTE AR747 04:34 2° GEN-F
6 1108 BARRAZA FLOREZ, CATALINA CORTO 18'55 GEN - F FARTLECK SPORT 04:44 3° GEN-F
7 1106 SANCHEZ URETA, NAHIKARE CORTO 20'03 GEN - F ESCUELA ZENIT ATLETISMO 05:01 4° GEN-F
8 1107 CIFUENTES NARANJO, ANA CORTO 20'50 GEN - F 10K CLUB ZARAGOZA 05:13 5° GEN-F
9 1100 BLASCO BOLIVAR, MARIA CORTO 21'56 GEN - F FORUS 05:29 6° GEN-F

10 1111 SORROSAL ARJONA, SANDRA CORTO 25'30 GEN - F 06:23 7° GEN-F
11 1105 VERDUGO GARCÍA, REGINA CORTO 26'30 GEN - F 06:37 8° GEN-F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados S14 INF

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2001 SÁNCHEZ SANZ, DARÍO S14 INF 2'49 S14 INF - M CA CUARTE DEA1075 02:41 Absoluta 1°
2 2055 ✱DOMINGO ORTIN, SOFIA S14 INF 2'57 S14 INF - F SCORPIO 71 DEA1540 02:49 Absoluta 1°
3 2053 ✱HERNÁNDEZ ROCHE, ANA S14 INF 3'15 S14 INF - F RAINBOW TEAM DEA1752 03:06 Absoluta 2°
4 2051 ✱HUERTA FIGUEROA, ARIADNA S14 INF 4'33 S14 INF - F 04:20 Absoluta 3°
5 2050 ✱TASCÓN CAMEO, ÁFRICA S14 INF 5'51 S14 INF - F 05:34 1° S14 INF-F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados S12 ALE

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2104 ROMERO ALARCON, JORGE S12 ALE 1'59 S12 ALE - M ZARAGOZA ATLETISMO DEA2104 02:50 Absoluta 1°
2 2100 CALERO SANAGUSTIN, JORGE S12 ALE 2'03 S12 ALE - M CPI VAL DE LA ATALAYA 02:56 Absoluta 2°
3 2102 GÁLLEGO MARQUINA, JOEL S12 ALE 2'04 S12 ALE - M CA CUARTE DEA2095 02:57 Absoluta 3°
4 2101 CUBERO EGUÍA, PEDRO S12 ALE 2'04 S12 ALE - M ALAS 02:57 1° S12 ALE-M
5 2106 ANDRES SANCHEZ, MATEO S12 ALE 2'07 S12 ALE - M 03:01 2° S12 ALE-M
6 2105 SANTALIESTRA PAMPLIEGA, MARTIN S12 ALE 2'08 S12 ALE - M 03:03 3° S12 ALE-M
7 2107 SÁNCHEZ LASCORZ, DIEGO S12 ALE 2'09 S12 ALE - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 0000 03:04 4° S12 ALE-M
8 2150 ✱ALEMANY ARREGUI, MARTA S12 ALE 2'09 S12 ALE - F CA CUARTE DEA2732 03:04 Absoluta 1°
9 2155 ✱DOMINGO ORTIN, INES S12 ALE 2'13 S12 ALE - F SCORPIO 71 DEA2572 03:10 Absoluta 2°

10 2153 ✱COMIN TARATIEL, CARLOTA S12 ALE 2'18 S12 ALE - F CA CUARTE DEA2631 03:17 Absoluta 3°
11 2152 ✱BARROSO, LESLY S12 ALE 2'29 S12 ALE - F 03:33 1° S12 ALE-F
12 2151 ✱SANCHEZ AZNAR, NEREA S12 ALE 2'36 S12 ALE - F CA CUARTE DEA2687 03:43 2° S12 ALE-F
13 2156 ✱QUIRANTE RUIZ, VEGA S12 ALE 2'43 S12 ALE - F 03:53 3° S12 ALE-F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados S10 BEN

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2209 ESCOLANO SANZ, NOAH S10 BEN 1'09 S10 BEN - M 03:17 Absoluta 1°
2 2210 SERRANO MACIPE, DANIEL S10 BEN 1'09 S10 BEN - M 03:17 Absoluta 2°
3 2258 ✱HERNÁNDEZ ROCHE, EVA S10 BEN 1'09 S10 BEN - F RAINBOW TEAM DEA3638 03:17 Absoluta 1°
4 2211 CALVO BLASCO, LUCAS S10 BEN 1'10 S10 BEN - M CA CUARTE DEA3078 03:20 Absoluta 3°
5 2202 YAGO ESTELLER, JORGE S10 BEN 1'14 S10 BEN - M 03:31 1° S10 BEN-M
6 2200 NOGALES PRIETO, MIKEL S10 BEN 1'16 S10 BEN - M 03:37 2° S10 BEN-M
7 2207 TABUENCA ADELL, MARCOS S10 BEN 1'17 S10 BEN - M 03:40 3° S10 BEN-M
8 2206 TORRIJO BONA, IBÓN S10 BEN 1'20 S10 BEN - M 03:49 4° S10 BEN-M
9 2254 ✱LÁZARO PÉREZ, LUCÍA S10 BEN 1'20 S10 BEN - F 03:49 Absoluta 2°

10 2251 ✱LOZANO CARDENAL, DANIELA S10 BEN 1'24 S10 BEN - F 04:00 Absoluta 3°
11 2208 LEORRI RAMOS, ASIER S10 BEN 1'25 S10 BEN - M CA CUARTE 04:03 5° S10 BEN-M
12 2257 ✱MARTÍNEZ MARZO, NOA S10 BEN 1'25 S10 BEN - F 04:03 1° S10 BEN-F
13 2259 ✱QUIRANTE RUIZ, ALBA S10 BEN 1'25 S10 BEN - F 04:03 2° S10 BEN-F
14 2205 PUEYO  SOUILLAC, ROMÁN S10 BEN 1'27 S10 BEN - M 04:08 6° S10 BEN-M
15 2203 GONZÁLEZ ROMERO, IZAN S10 BEN 1'28 S10 BEN - M 04:11 7° S10 BEN-M
16 2201 MICLEA AISA, ADRIAN S10 BEN 1'28 S10 BEN - M RAINBOW TEAM 04:11 8° S10 BEN-M
17 2253 ✱LÓPEZ VALENCIA, IXEIA S10 BEN 1'30 S10 BEN - F CA CUARTE 04:17 3° S10 BEN-F
18 2255 ✱GRACIA ARANDA, INES S10 BEN 1'31 S10 BEN - F 04:20 4° S10 BEN-F
19 2250 ✱PUYO REVENGA, ALMUDENA S10 BEN 1'32 S10 BEN - F 04:23 5° S10 BEN-F
20 2252 ✱GARCÍA GARRIDO, ICÍAR S10 BEN 1'34 S10 BEN - F 04:29 6° S10 BEN-F
21 2256 ✱CRESPO DE LA CAL, LUCÍA S10 BEN 1'45 S10 BEN - F 05:00 7° S10 BEN-F



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados INI

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2306 SERRANO MACIPE, DIEGO INI 1'19 INI - M 03:46 Absoluta 1°
2 2301 BARROSO, NICOLÁS INI 1'20 INI - M 03:49 Absoluta 2°
3 2350 ✱TOMÁS TWAL, VERA INI 1'21 INI - F 03:52 Absoluta 1°
4 2302 BARROSO, MARTÍN INI 1'22 INI - M 03:54 Absoluta 3°
5 2352 ✱VERA GASPAR, ALICIA INI 1'24 INI - F ATLETISMO SANTA ISABEL 04:00 Absoluta 2°
6 2304 AZNAR CARRASCO, LUCAS INI 1'26 INI - M 04:06 1° INI-M
7 2300 USÓN FERNANDEZ-PACHECO, FABIO INI 1'27 INI - M LA SALLE FRANCISCANAS 04:08 2° INI-M
8 2303 CUBERO EGUÍA, JON INI 1'30 INI - M ALAS 04:17 3° INI-M
9 2305 BOLBORICI SIMIOANA, MÁXIMO ALEJANDRO INI 1'31 INI - M 04:20 4° INI-M

10 2351 ✱MARTINEZ FIGUEROA, IZARBE INI 1'31 INI - F RAINBOW TEAM 04:20 Absoluta 3°



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados CHU

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2404 SANTALIESTRA PAMPLIEGA, MARCO CHU 0'17 CHU - M 01:53 Absoluta 1°
2 2451 ✱HUERTA FIGUEROA, ALICIA CHU 0'18 CHU - F 02:00 Absoluta 1°
3 2403 MARTÍNEZ MARZO, DANIEL CHU 0'18 CHU - M 02:00 Absoluta 2°
4 2401 LÁZARO PÉREZ, LORIÉN CHU 0'18 CHU - M 02:00 Absoluta 3°
5 2400 CUCALON CASAJÚS, ADRIÁN CHU 0'19 CHU - M 02:07 1° CHU-M
6 2452 ✱BLASCO GONZÁLEZ, IZARBE CHU 0'19 CHU - F 02:07 Absoluta 2°
7 2450 ✱MICLEA AISA, MARIA CHU 0'22 CHU - F RAINBOW TEAM 02:26 Absoluta 3°
8 2453 ✱SORO LÁZARO, ANA CHU 0'24 CHU - F 02:40 1° CHU-F
9 2402 CRESPO DE LA CAL, PABLO CHU 0'36 CHU - M 04:00 2° CHU-M



XII CROSS MEMORIAL ROSENDO GIMENO

Resultados NANO

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

miércoles, 6 de diciembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2551 ✱TABUENCA ADELL, ARA NANO 0'26 NANO - F 02:53 Absoluta 1°
2 2501 FERRERO SIMÓN, LEO NANO 0'26 NANO - M 02:53 Absoluta 1°
3 2552 ✱FERNANDEZ CHUNG, ZOE NANO 0'30 NANO - F 03:20 Absoluta 2°
4 2550 ✱GONZÁLEZ ROMERO, LIA NANO 0'37 NANO - F 04:07 Absoluta 3°
5 2500 TASCÓN CAMEO, ARTURO NANO 0'45 NANO - M 05:00 Absoluta 2°


